CIRCULAR GERAL
CGE N°: 030/17

DATA EMISSÃO: 10/07/2017

DISTRIBUiÇÃO: AEletrobras
Eletronuclear

ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ
COORDENADOR PERMANENTE PARA QUESTÕES DE GÊNERO

o Diretor-Presidente da Eletrobras Termonuclear S.A.- ELETRONUCLEAR, no uso dos
poderes que lhe são conferidos pelo Estatuto Social da Empresa,

RESOLVE:

1. Alterar a composição do Comitê Coordenador Permanente para Questões de Gênero que
fica integrado pelas empregadas e empregados do Quadro Permanente, conforme
abaixo:

Diretoria P
- Titular: Marcia de Brito Meira (Sede - Rio)
- Suplente: Marco Antonio Torres Alves (Sede - Rio)

Diretoria DO
- Titular: Helen Albuquerque Borges de Miranda (Sede - Rio)
- Titular: Monica Georgia Nunes Oliveira (Angra dos Reis)
- Suplente: Vânia Freires de Souza (Angra dos Reis)

Diretoria DT
- Titular: Katia Cristina da Costa da Silva (Sede - Rio)
- Suplente: Silvia Moraes (Angra dos Reis)

Diretoria DA
- Titular: Beatriz Rocha da Fonseca (Angra dos Reis)
- Suplente: Juliana de Souza Oliveira (Angra dos Reis)

2. Designar a Sra. Marcia de Brito Meira como Coordenadora do Comitê.

3. Ficam canceladas as Circulares Gerais anteriores relativas à Composição do referido
Comitê.

4. Fixar a vigência desta Circular Geral, a partir desta data.

Pág.l/l